
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Великосельская средняя школа  

Гаврилов - Ямского муниципального района» 

(МОУ Великосельская СШ) 
152250, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Великое, ул.Некрасовская, д.1 

Тел.: (48534)38-144 e-mail: velikoeschool@gmail.com 

 

ПРИКАЗ 
от 18.07.2017г.                                                                                                                          №01-17/60 

Об утверждении положения «О порядке обращения граждан» 

В целях исполнения приказа Президента Российской Федерации В. В. 

Путина от 17 апреля 2017 года №177 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое положение «О порядке обращения граждан» 

2. Заместителю директора по ИТ Морозковой М. В., ответственной за 

работу официального сайта школы в сети Интернет, создать раздел 

«Обращения граждан» на сайте школы, установить на страницах данного 

раздела, предназначенных для приема обращений граждан и организаций 

через сайт, счетчик обращений аналитической системы «Спутник» 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор школы:                     /Ежикова М.С./ 

 

mailto:velikoeschool@gmail.com

